
 
 
 

 
 

 

 

Oggetto: POSTICIPO DATA DELLA NOMINA COMMISSIONE PER LA SELEZIONE 
PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO RELATIVA AL CONFERIMENTO DI N. 1 
ASSEGNO DI RICERCA PRESSO L’IMM DI CATANIA 

BANDO N. AR IMM023/2024/CT PROT. N. 154683 del 09/05/2024 

IL DIRETTORE 

VISTO la nomina commissione del Bando AR IMM023/2024/CT prot. n. 198244 del 10/05/2024 

CONSIDERATO che per sopravvenuti motivi di carattere personale il Dr. Giuseppe Fisicaro 
(Presidente) è impossibilitato a presenziare la suddetta commissione. 

RAVVISATA la necessità di posticipare la data della prima riunione per la valutazione dei titoli dei 
candidati. 

DISPONE 

la seguente Commissione esaminatrice:  

Dott. Giuseppe Fisicaro  
Ricercatore CNR-IMM Sede di Catania – Presidente 

Dott.ssa Viviana Scuderi 
Ricercatore CNR-IMM Sede di Catania - Componente  

Dott. Damiano Ricciarelli 
Ricercatore CNR-IMM Sede di Catania - Componente  

Supplenti:  

Dott. Gaetano Calogero 
Ricercatore CNR-IMM Sede di Catania  

Dott. Ioannis Deretzis 
I° Ricercatore CNR-IMM Sede di Catania 

Che la seguente parte: 

Detta Commissione si riunirà il giorno 13/06/2024 alle ore 10.00 presso il CNR-IMM di Catania per 
l’adozione dei criteri e dei parametri di valutazione dei candidati e per la valutazione dei titoli.  
Nella stessa riunione la Commissione procederà, in prima istanza e al suo interno, all’elezione del 
componente che svolgerà le funzioni di Segretario.  

Sia così modificata: 

Detta Commissione si riunirà il giorno 18/06/2024 alle ore 10.00 presso il CNR-IMM di Catania per 
l’adozione dei criteri e dei parametri di valutazione dei candidati e per la valutazione dei titoli.  



 
 
 

Nella stessa riunione la Commissione procederà, in prima istanza e al suo interno, all’elezione del 
componente che svolgerà le funzioni di Segretario.  

 

 

 Il Direttore  
Dott. Vittorio PRIVITERA 


		2024-06-12T15:09:19+0200
	Vittorio Privitera




